АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
ДЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

79вееыЯ

—
2025 г. уоба©

О внесении изменений в муниципальную программу«Развитие физической культуры и спортав городе Рязани», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программв городе Рязани
и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ
в городе Рязани, утвержденными—постановлением администрации—города—Рязани

‚ от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования
— городской округ город Рязань, администрациягорода Рязани п остановля й т: —

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта
в городе Рязани», утвержденную—постановлением администрации—города Рязани
от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в городе Рязани»(в редакции постановлений администрации города Рязани
от 31.01.2022 № 300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985,
от 07.12.2022 № 10636,от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 №797,

| от 14.04.2023 №4637, от 19.05.2023 №6837, от 21.08.2023 № 11188, от 06.09.2023 № 11810,
‚

от 29.09.2023 №12642, от 03.11.2023 № 14111, от 29.11.2023 № 15400, от 15.12.2023 №16015,
от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 № 1000, от 12.02.2024 №1698,
от 23.05.2024 № 6706, от 23.08.2024 № 10180, от 12.09.2024 № 10895, от 06.11.2024 №12840; —

от 26.11.2024 № 13604,от 26.12.2024 №15203, от 28.12.2024 № 15534, от 31.01.2025 №661,
|

от 04.02.2025 № 823, от 20.03.2025 № 2547), изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уучуху.айтгто.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Крохалеву Л.А.

Е

1

\

|7 В.Е. Артемов

°

<

©955/°61101У

—

©9551°20/00%

065/5`С615СУ

инеск

а
еПодо.т

лэхатог

«инесва

°

0

0

0`0001

тЭЖО9

ИОНТоВКОО|эПойо4

я
втйопо

и

19й1янАя

иохоэБиЕЙф

2955/°6110Ту

29551°20/00$

065/5`06ТРС5

:экоИБ

Иод,

9

‘01208

эиличев

д»

вииейлойп

кеняцеципин/у{

5

у

Е

с

|

Ч

/с0с

1
920с

1
$с0с

тчочейлойт

'Оа

‘онл.

‘кинеяоййонениф

19/2990)

винеяобионениф

миньо12И

ионяцепипин/и

эиненонэМИеН

Инес

а
ВПОЙо4

МотоЖОЮ

РИЧННЭНЖэ91.4

о

ИИЯ1о1291002

Я

тчкоейлойп

ионянепипин/Аи

иипесике2

эинэБэпо200

эоноонениф

ен

цинечонлиоов

хчнтэжПого

/9990)

}
9);

ВПИКОВ]»

,

:иипмепэй

иэто/ПэНо

Я

ЧТИЖОЩЕИ

«ИНе5в

а
ВПОЙол

молоЖНОгО

иПяННнЭПжЖэ91./

2

ИИЯ1о1281002

Я

тчизчейлойп

 ионячкепипин(и

иипесинвой

эинэвопоедо

оэочоонениф

вн

иинечонлиоов

хчн1оЖПО00

2И2900»

$
5

Кпишое]

‘1’?

:эмуеахойп

ионяженипин/Аи

»

иинэжонийи

Я
`7,

‘иэко/а

‘эми,

$6096.00

581

5
—

ИНеЕв

а
ВПойол

втэжиПОО

вЯтоНой-)

зчлучейлойн

чехиньо1ой

ош

хин

ЕИ|иончиенипинАи

"иэко/4

"ок,

28015410

18

5

эИНЭБЭН2200

тэвичело02

кинечойионениф

чохиньогой

х228

1252

ВЕ

1ЧИПТейлойп

ионяцепипин/Аи

эинэБэП2200

гоНой224

эоНой^оэ4

‘поно

‘ом.

©‘19}

|—

ижелеки

эчнеитейнинИ

‘иэкО/а

‘они,

9°605

191

—

вя1оПЭйо

эчНлоЖНОЩеНЯ

`ИЭПо/Ч

‘ок.

$8659°СР5

551

—

ВтЭЖНОЮ

олоНаоВКоО

вЯтоНЭй))

‹иипжепэ@

иэшотЭКо

&

чТИЖОНсИ

«ИНе5вД

эПОйо

&

етйопо

и

тчЙА19иАя

ИохоэБИЕИф

эиличев

а»

чиейлойц

иончиепипинАи

е1йопови

«читмейлойн

ионякепипинАм

эинэБэпо200

ЭОНой/А024»

Алойто)

‘1

сРЯУДИ

еМ

15005

тети”

Бусло

инеска

эпойбол

иипейтоиниите

отинэкчоне120П

х

ЧИНЯЖОИ4аЦ

„Я

'кэЪ

00$

он

ДОП

и
ПО

чожИнне:

ип209

ИИН

ФяоНЯ2002

ХИМоЙИ2

20228

и

хантой

внАжЖэ)|ЯОйэсиЙЦИ

ИЭК

гтинэдоП

вято2БИкоМ

эинэвикэя

д.

'кэъь

005Т

ОШ

<аото)

вЯйэсой

од

ОХОНИНИИтО

тоя

хЯН.

яилоНо

И

(Пт)

коз

хиянЯихфопо

ИИеМИНН:,

ип209я

АНод

мон2ыЫЮ

я

х9нн2х

Жэ

ИОП

и

хиНнН2092

иби

‘иинеяе

‘НяоПкасва

хчняИТ4оНоэ

вЯ12ЭБИкоМ

эинэБииэ8

21971

21971

9°502191

712051

0`0001с

0`00502

0'00005

0`00561

0`00061

0`5Е8/1

#6096`/005815

©`бРРу1С`596555

Р'ОС1155

5955/'61101

59551`20/00$

065/5‘26160Ь

659р8`955595

11686'7/9905

05991655615

88699°СРЕСЕТ

<

<

Р6с65°6088

56555°60065

1805`61/65

82961`8085с

С801Р'(1018Р5

6156295

("УТуВРЕ

1910556

5955/‘61116#

59551'2021СР

72991`20025#

88009`5с526у

88165`у6558Е

85075566065

ИЖэЭеШП

Э19НЯИт,ЗИПИНИ

Ра12Нэ02

энн1эЖпоэНяинеекавНойол
тежиоюзэжноно.

ион

ховкоо
экоИБ.

иох

а
‘01998

«инвева
эНойод

а
втйопо

и

абА9кАх

иохоэъисиф

эитияЕ

ва»

вииейлойн

вен

«кепипинАу]

‹иипмепэй

иэтотэко

я

чтижонси

«кинеяобионениф

чожиньо1ой

хэ09

1250

вё

чИИТейлойн

ионяпеципин/Аи

иипесицеэй

эинэьэп2200

ЭОНой<024»

5
5

чпикова

}`°б

°С
Т°Е

°[°б

МНП

‘«инеска

эНойол

®

втйопо

и

чаАаякАя

иохозЬисиф

эилиясв

а»

вииейловп

хенякенипин<у\»

Алойхо)

‘77

с

"АКол

0507,

х

%0/

он
‘ЦИН

ио1@0цо

энжейь

ижетени

и

иоЙАтЯнАМ

полос

эн

|

ео

”

°

‹

вИПИНИ

чкеийотеи

С
1991

0

0

0

0

0

0

С19#1

0

0

уичнактстой

кИНКо1202

х
ВПобод

оЛоН

со

-

№

кИнэК2овН

чпэтибоятэн

<

З

©

$

_

вит

©

—

=

—

©

ЯоПА.

иШот

—

‚°9-

©

^^

К

ИНРЕК

иичоОНо/

хан

эинэБикея

д.

©

©

©

Ь

оч

@|зкийпочено

"Ако4

$205,

5

>

а

о

я

вг0д04

ЭИНеП502

сл

6

6

<

бо

[3

©

с

©

$

тэЭЖПо!

х

%б'/с

1
5595

10555

0
с5%с

8`С591

66951

9|и

вооепойц

ол

оп

‘в:4опо

оНБоЧОйинэ@,

Яо112900

Ил,

винэпэойп

эондо20П0

кит

ииЯоЦо/

ионхо^лойц

©

%

5

хновНо$20

ИОННэЭМ

5

=

а

ЭИНВПЕ02

эЙвОНиТЭ

ъ

“о

+.

хежно

‘ехйопо

и

©

—

—

©И

КПОХОЙ

5

=

=

ион|1чЙАуяиАх

иох

‘ИМЕИН

ы

0

0

0

0

0

0`000т

8'р596

©

©°

108100|оэБисиф

иин

эжА4002

ИИ

ЭРИМФА

эПжеЭдйь/

19520

19няИтйопо

—

ииног2я

я
к

ИОМОЭБИНХо:,

киноПэоеН

5

&ё

2

5

ч

эИШЕПОохеН

-овяШеийэтВИ

ихооН

=

3

©

и

=

‘инеека

эизияЕва

[9

со

>

<

3

нэьэп2200

ъ

а

=

ъ

®

2Пойол

'1°6

княойх

оо

3

Э

©

Ъ

кинепжейь/|экоиь

ол.||зитвИйпойэм

эинэБиШЭЯ

©

15595

|
1'0552

0255

8`С591

6`6951

-

^

*

-

ОИМЯФА|9‘ол998

эОННОНоО||[`Есо

Ц.

с

с
С1981

0

-0

С19#1

0

0

<

с

со

ъ

©©°

©©

—

<

<

©о

<

``

=

‘л

<

®

>

№

$

^^

Ы

<

—

Ъ

ъ

а

СА

№

5

=

Зе

се

=

5

ъ

8

8

$

8

8

©

0

со

^^

—

ю

+.

—

ъю

со

+

>

бл

——

<

Но]

и-ч

№.

К

ъ

=

Ъ

=

=

а

8

5

6

=

0

0

87598

^

©

—

—

о

ю

ю

—

со

—

—л

о

со

—

=

+

[о

<

л

©

=

‘л

ео

А

—

э

©°

=

>

=

<

а

о

сл

‘о

5

<

&

со

о

№

&

©

—

>

с

с

5

0

со

^^

ъ

©

ОИИЗФАиинэпэЯ

КОЭИШЕНОХеН

‘инеска
2Подбод

кинэтжэЭбь/

ОИИМЯФА

ижэЭтекЦ

эн

ИТВИПИНИ

инесва2Пойо1
зожиНонозхэжНоЮ

нон

тое2П90

эпоиь

иОД,

я
‘01998

хичяоло0

кишайхон

олоняит4опо

тноиэг@

иишУхэ24,

‘ИэЩ

Яви

хиНЬИН

тоэи

‘эноф

зноиэ

эже:,

®

‘иинэшэкоЦП

зноиэ@

ийш

Кхэ1,

И

ейнЕ

олонЯяитй0по

КИНеНОНоО

/«

ХлоНойто/

оп

тат.одва

‘над

и
екон

киля

ХОП

ОЛОННЕЯ

эЯбэт

1номэе@

‘вхонеАЛ

ОЛОНЬИн/

хноиеа

‘иИПКШилНоЯ

19/212И2

хноме@

‘вин

экНоло

19/21,

эи2

1ноЙэй

‘ИИНРПЕ

ИГ

чойх

тноиэ@

‘ИИНЕоО1202иониийеяе

я

ИинэжЖ/4002

И

ИИНеН5

э20Но

‘етномэй

олэш

хе:

и

охончивинемх

эинэнэяой

‘иЙПе:.

неи/АхоГ

ионтгойп
эМаот0оЦ

‘еТб

эиткийнодйэу{

<

ТГ

т

ИинэШжейь&

хичняшен

ипИНАи

хопешони

х1аняит4опо

Аатоиой

1оАо4еко

оц

татх20йп

эн

ЧИТеЙПИНИ

‘эеЧежон.

о

кинэшэЭ

оо

олояэьэ@

желноЙ

И

в1л20йЦ

РУ1о0ВаЙсва"ейволеши

олох22Ь

итемодяв

И

кИНэП

оповноэциЯ

т9/Эт2И2жетнор{

'яИтОкОхоТ[

зноипело

эинэшэЭ420

ен

тоова

эинэнкопяЯ

"Усс

Ш

‘вин

ИС

в-с

А

‘чнвЕка

1

:Коэйив

оц

«ч120НО]»

4ОПГО»

АЯ

иинеПЕ

я

ежэнРи

ижриева

иэинэгоэНен

э

90йо1м22

хИхоэЬ

итентеОЖлоК

и

лэЖойот

и
#9755°00с

*жж+СВ890 5,

56889551,

0`05

0`0005

0

0`0001

<с

0`000Т

#94550065

58895`5101

788905101 |5
=

0`0501

ОЙМИЗФА

иинэПэ8

Я

кОЭИШЕТОхеН

°

 ‘инвева2Пойол

кинэПжэйь/

›

ЭЙИЛФА

инеЕка2ходол
тэжио1ожноЮ

Ион

тэ8и00

ЭКоИБ

У,

я
‘01929

и12ег00

иохонвЕка

ви

Иан

нэичоне12/

‘етбого

иепиЯ

ИИХОЙИПИИ

Пао

и
Мих

ИИПиИКоО

ипяЯ:

ОБВО

ОЦ

их

чотолоОП

Ион

ЯИХй0ОП2

901,

Че

Нне1о

ХИН

чхебэпэф

ии

виненодэ@,

2

иич121291002

Я

ИхЯОХОЛНОП
ионяит{0пэ

ииватойц

хичнЯШэхт

вНОБВЙ00

хЧН

чкЭтИНкОПоН
‘илЯотолШоОПионви140по

тяуожейлойн

энНчкэ

вносв@00

энн

|

чиетинкопог

ИМИШО

СИН

20

И

ИИКИН

ВНОсРЙ00

ИИ

ТяНЯКеЦИПИН

Аи

иРПЯННе

$02

‘ИИВИП

ВЕИНелйо

отп

ФЕЙКВЭй

вн

итовкоо

иох

оНВЕка

иинеЯ

освй00

хин

ЧкеПИПИНАМ

иетожно0

ИИПИ20/о

эиН

экяе120НэЙ[

УГ

эи1вИйнойэ2р{

со

о)